

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA NYLON INCOLOR 3,5X200MM. - ABRAÇADEIRA NYLON INCOLOR 3,5X200MM. - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ABRAÇADEIRA NYLON INCOLOR 3,5X200MM.	1.000,00 Unidade	0,41	410,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0002 - ALICATE AMPERÍMETRO (MINIPA 600V) - WORKER - Valor Referência: 482,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	5,00 Unidade	199,83	999,15	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0003 - ALICATE P ELETRICISTA (ALICATE UNIVERSAL 8) - ALICATE P ELETRICISTA (ALICATE UNIVERSAL - Valor Referência: 56,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ALICATE P ELETRICISTA (ALICATE UNIVERSAL	15,00 Unidade	28,90	433,50	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0004 - BASE PARA RELÉ- FOTOÉLETRICO (220W) - FIXA - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	FIXA	1.500,00 Unidade	6,00	9.000,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0005 - BOLSA P/ ELETRICISTA (FERRAMENTA) - MG - Valor Referência: 270,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MG	5,00 Unidade	84,00	420,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0006 - BOCAL DE LOUÇA 16A E-40 1464-C (MT2403-530) - SL-E40 - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	SL-E40	1.500,00 Unidade	5,99	8.985,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0007 - BOCAL DE LOUÇA 16A E-27 1464-C (MT2403-530) - DECORLUX - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	600,00 Unidade	5,06	3.036,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0008 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 36 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 36 - Valor Referência: 112,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BOTA P/ ELETRICISTA Nº 36	10,00 Unidade	57,55	575,50	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0009 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 38 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 38 - Valor Referência: 113,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BOTA P/ ELETRICISTA Nº 38	10,00 Unidade	58,08	580,80	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0010 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 39 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 39 - Valor Referência: 122,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BOTA P/ ELETRICISTA Nº 39	10,00 Unidade	62,32	623,20	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0011 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 41 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº 41 - Valor Referência: 117,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BOTA P/ ELETRICISTA Nº 41	10,00 Unidade	59,76	597,60	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0012 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº40 - BOTA P/ ELETRICISTA Nº40 - Valor Referência: 122,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	BOTA P/ ELETRICISTA Nº40	10,00 Unidade	62,42	624,20	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0013 - BRAÇO CURVO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,1/4 (2 METROS) - SILVA - Valor Referência: 302,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SILVA	100,00 Unidade	96,14	9.614,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0014 - CABO 10MM 750W (ROLO C/ 100 METROS) - SIL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	100,00 Unidade	3,66	366,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0015 - CABO 1KV 10MM (ROLO C/ 100 METROS) - SIL - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	100,00 Unidade	7,54	754,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0016 - CABO DE 4MM 750W (ROLO C/ 100 METROS) - SIL - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	100,00 Unidade	3,02	302,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0017 - CABO DE 6MM 750W (ROLO C/ 100 METROS) - SIL - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	100,00 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0018 - CABO FLEXÍVEL 750V AZUL 2.5MM. ESPECIFICAÇÃO: PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	100,00 Unidade	2,11	211,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
-------------------------------	-----	----------------	------	--------	---

0019 - CABO FLEXÍVEL 750V VERMELHO 2.5MM ESPECIFICAÇÃO: PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	50,00 Unidade	2,20	110,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0020 - CABO FLEXÍVEL 750V AZUL 4.0MM ESPECIFICAÇÃO: PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	5,00 Unidade	2,69	13,45	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0021 - CABO FLEXÍVEL 750V VERMELHO 4.0MM ESPECIFICAÇÃO: PEÇA COM 100 METROS - SIL - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	SIL	50,00 Unidade	2,87	143,50	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0022 - CABO QUADRIplex 1KV 4X35MM - CABO QUADRIplex 1KV 4X35MM - Valor Referência: 19,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO QUADRIplex 1KV 4X35MM	500,00 Metro	9,83	4.915,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0023 - CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM - CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM	500,00 Metro	3,45	1.725,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0024 - CABO DUPLEX 1KV 3X10MM - CABO DUPLEX 1KV 3X10MM - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DUPLEX 1KV 3X10MM	500,00 Metro	3,19	1.595,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0025 - CABO PEPÊ 3X2 5MM (ROLO C/ 100 METROS) - CABO PEPÊ 3X2 5MM (ROLO C/ 100 METROS) - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO PEPÊ 3X2 5MM (ROLO C/ 100 METROS)	25,00 Unidade	5,36	134,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0026 - CABO PEPÊ 3X4 5MM (ROLO C/ 100 METROS) - CABO PEPÊ 3X4 5MM (ROLO C/ 100 METROS) - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO PEPÊ 3X4 5MM (ROLO C/ 100 METROS)	25,00 Unidade	6,03	150,75	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0027 - CABO FLEXÍVEL TORCIDO 3X2 5MM (ROLO COM 100 METROS) - CABO FLEXÍVEL TORCIDO 3X2 5MM (ROLO COM - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXÍVEL TORCIDO 3X2 5MM (ROLO COM)	20,00 Unidade	3,99	79,80	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0028 - CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 25MM - CMR - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CMR	1.600,00 Unidade	5,27	8.432,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0029 - CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 35MM - CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 35MM - Valor Referência: 27,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 35MM	1.000,00 Unidade	13,90	13.900,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0030 - CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex 10MM - CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex 10MM - Valor Referência: 15,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex 10MM	1.000,00 Unidade	7,79	7.790,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0031 - CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM - CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM	600,00 Unidade	3,80	2.280,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0032 - CAPACETE PARA ELETRICISTA - LEDAN - Valor Referência: 82,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEDAN	10,00 Unidade	25,55	255,50	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0033 - CHAVE AJUSTÁVEL 10 - CHAVE AJUSTÁVEL 10 - Valor Referência: 40,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CHAVE AJUSTÁVEL 10	4,00 Unidade	20,45	81,80	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0034 - CHAVE DE FENDA 1 ¼ 6 POLEGADAS - CHAVE DE FENDA 1 ¼ 6 POLEGADAS - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CHAVE DE FENDA 1 ¼ 6 POLEGADAS	4,00 Unidade	5,58	22,32	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0035 - CHAVE ESTRELA 1 ¼ 6 POLEGADAS - CHAVE ESTRELA 1 ¼ 6 POLEGADAS - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CHAVE ESTRELA 1 ¼ 6 POLEGADAS	4,00 Unidade	5,16	20,64	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0036 - CINTO DE SEGURANÇA - MG - Valor Referência: 367,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MG	4,00 Unidade	165,28	661,12	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0037 - CONE DE SINALIZAÇÃO - CONE DE SINALIZAÇÃO CONE DE SINALIZAÇÃO - Valor Referência: 39,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONE DE SINALIZAÇÃOCONE DE SINALIZAÇÃO	50,00 Unidade	20,04	1.002,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
-----------------------------------	--	---------------	-------	----------	---

0038 - CONECTOR PERFURANTE 70MM - CDP70 - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	CDP70	800,00 Unidade	4,78	3.824,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0039 - CONECTOR PERFURANTE 120MM - CONECTOR PERFURANTE 120MM - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONECTOR PERFURANTE 120MM	400,00 Unidade	10,85	4.340,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0040 - CONECTOR PERFURANTE 25MM - CONECTOR PERFURANTE 25MM - Valor Referência: 22,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONECTOR PERFURANTE 25MM	300,00 Unidade	11,35	3.405,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0041 - CONECTOR DERIVAÇÃO 16MM - CONECTOR DERIVAÇÃO 16MM - Valor Referência: 15,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONECTOR DERIVAÇÃO 16MM	200,00 Unidade	7,77	1.554,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0042 - CONECTOR DERIVAÇÃO 10MM - CONECTOR DERIVAÇÃO 10MM - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CONECTOR DERIVAÇÃO 10MM	200,00 Unidade	5,90	1.180,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0043 - ESCADA DE 2 LANCE 21 DEGRAUS - ESCADA DE 2 LANCE 21 DEGRAUS - Valor Referência: 1.546,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	ESCADA DE 2 LANCE 21 DEGRAUS	5,00 Unidade	788,83	3.944,15	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0044 - FITA AUTO FUSÃO 3M - FITA AUTO FUSÃO 3M - Valor Referência: 24,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FITA AUTO FUSÃO 3M	100,00 Unidade	11,89	1.189,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0045 - FITA ISOLANTE 3M ESPECIFICAÇÃO: 20 METROS, COR PRETA. - 10.03 - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	10.03	100,00 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0046 - FURADEIRA PROFISSIONAL AÇO 10MM (CONCRETO)=13MM) - FURADEIRA PROFISSIONAL AÇO 10MM (CONCRET - Valor Referência: 504,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	FURADEIRA PROFISSIONAL AÇO 10MM (CONCRET	5,00 Unidade	257,04	1.285,20	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0047 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220V X 100W. - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220 - Valor Referência: 75,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220	400,00 Unidade	38,64	15.456,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0048 - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220V X 150W. - LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220 - Valor Referência: 68,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LÂMPADA VAPOR METÁLICA TUBULAR (E40) 220	1.500,00 Unidade	34,74	52.110,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0049 - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA 150W (SEM SENSOR) - 13.218 - Valor Referência: 642,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	13.218	1.000,00 Unidade	215,99	215.990,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0050 - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA 250W - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA 250W - Valor Referência: 917,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA 250W	200,00 Unidade	468,01	93.602,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0051 - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA DE 70W - 13.194 - Valor Referência: 390,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	13.194	150,00 Unidade	122,34	18.351,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0052 - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA DE 100W - LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA DE 100W - Valor Referência: 469,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUMINÁRIA DE LED PÚBLICA DE 100W	400,00 Unidade	234,00	93.600,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0053 - LUMINÁRIA PÚBLICA (1,1/4LM37A E-40 ABERTA 250W) - OLIVO - Valor Referência: 392,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	1.000,00 Unidade	121,59	121.590,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0054 - LUVA P / ELETRICISTA DE BORRACHA (COMUM) - LUVA P / ELETRICISTA DE BORRACHA (COMUM) - Valor Referência: 267,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUVA P / ELETRICISTA DE BORRACHA (COMUM)	30,00 Unidade	134,50	4.035,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0055 - LUVA P/ ELETRICISTA 5.000V - LUVA P/ ELETRICISTA 5.000V - Valor Referência: 1.129,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	LUVA P/ ELETRICISTA 5.000V	20,00 Unidade	553,28	11.065,60	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0056 - PARAFUSO DE CABEÇA QUADRADA GALVANIZADA (16X250MM) - M250MM - Valor Referência: 23,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	M250MM	1.500,00 Unidade	10,40	15.600,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0057 - PORCA GALVANIZADA QUADRADA (16MM) - SANTA FÉ - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SANTA FÉ	1.500,00 Unidade	2,53	3.795,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0058 - PROJETOR RETANGULAR E-40 400W - OLIVO - Valor Referência: 191,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	100,00 Unidade	82,63	8.263,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0059 - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX100W - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX100W - Valor Referência: 138,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX100W	100,00 Unidade	70,69	7.069,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0060 - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX150W - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX150W - Valor Referência: 145,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX150W	1.000,00 Unidade	74,04	74.040,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0061 - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX250W - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX250W - Valor Referência: 188,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX250W	400,00 Unidade	96,35	38.540,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0062 - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX400W - REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX400W - Valor Referência: 236,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR METÁLICO EXT AFP 220WX400W	100,00 Unidade	120,80	12.080,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0063 - REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX150W - REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX150W - Valor Referência: 131,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX150W	300,00 Unidade	67,23	20.169,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0064 - REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX250W - REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX250W - Valor Referência: 201,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	REATOR VAPOR SÓDIO EXT AFP 220WX250W	200,00 Unidade	102,52	20.504,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0065 - RELÉ FOTOELÉTRICO NF(220W) 110 VOLTS - SL-03 - Valor Referência: 27,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	SL-03	500,00 Unidade	13,40	6.700,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0066 - RELÉ FOTOELÉTRICO NF(220W) 220 VOLTS - SL-03 - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	SL-03	1.500,00 Unidade	13,40	20.100,00	Homologado em 01/11/2023 08:50:36 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

